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بدینوســیله به اطلاع عموم می رساند بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان هرمزگان در نظر دارد تعدادی  قطعات زمین را  
با کاربری تجاری در روستای هیزبندگان شهرستان رودان، با 
کاربری صنعتی و کارگاهی در روستای ستلو شهرستان  پارسیان 
و با کاربری تجاری و گردشگری در روستاهای هرنگان،کلاوی ، 
کندال و شهر کوهستک شهرستان  سیریک از طریق مزایده 
عمومی به واجدین شرایط و اهالی روستاهای یاد شده واگذار 
نماید ، لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
و ثبت نام از روز سه شــنبه تاریخ 1402/08/23 تا سه شنبه 
1402/09/07 به بنیاد مســکن شهرســتان مربوطه واقع در 

آدرسهای ذیل مراجعه نمایند.   
رودان- ورودی شــهر- جنب مسجد حضرت ابوالفضل )ع( - 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان رودان -  امور زمین 
پارســیان -  بلوار شهدای گمنام -  جنب اداره آب و فاضلاب - 

بنیاد مسکن انقلاب اسلامی -  امور زمین
ســیریک -بلوار امام خمینی )ره(-محله چالاکو-  روبروی 
دبیرستان شــبانه روزی امام رضا)ع( - بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی -  امور زمین
  )توجه : هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد (

روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان هرمزگان

آگهیآگهی
 مزایده زمین  مزایده زمین 

شناسه: 1603477  

یکی از عادت های بد برخی کارشناســان و کارکنان ادارات دولتی این اســت که 
بصورت  اتوماتیک گوشی شان را در یکی از دوحالت زیر قرار می دهند 

1-  رد تماس
2-  بلافاصله پیامک می آید: در جلسه هستم!

ظاهرا می شــود با دســتکارهایی در گوشی تلفن این دو حالت را ایجاد کرد برای 
شماره هایی که تمایلی برای جواب دادن نیست!

ســوال این اســت مگر ساعات حضور کارکنان و کارشناسان ادارات و شرکت ها 
درمحل کار  در ســاعات موظف کاری برای پاسخگویی  به مردم و انجام کار آنها 

نیست؟!اگر اینگونه نیست آنها در آن ساعات بابت چه چیزی حقوق می گیرند؟!
ممکن اســت عنوان شــود گوشی تلفن  شخصی است و نه برای کار اداری، وقتی 
آنها تلفن خطی اداره و شرکت را هم با شگردی دیگر به این حالت در می آورند و 
پاسخگو نیستند ارباب رجوع چگونه با آنها ارتباط برقرار کند و سوال خود را بپرسد؟! 
آیا در عصر تکنولوژی و گسترش ارتباطات هم چنان  باید شاهد حضور و مراجعه 

فیزیکی بود؟! البته اگر آن هم منجر به نتیجه باشد!
البته عنوان کردن این موضوع امیدواریم بدآموزی نداشته باشد و موجب فراگیرتر 

شدن آن نشود !

نقد روز...

رد تماس!

سه شنبه 23 آبان 1402، 29 ربیع الثانی 1445 ، 14 نوامبر 2023، شماره 4341 ، صفحه

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :

اقتصاد کیش را هر روز می بینم
     اقتصاد  کیش -    دکتر رحیم سرهنگی مدیر 
عامل سازمان منطقه آزاد کیش در جریان برگزاری 
دهمین دوره نمایشــگاه فرصت های سرمایه 
گذاری کیش اینوکــس 2023 از غرفه روزنامه 
اقتصاد کیش در این نمایشگاه بازدید و با دست 
انــدرکاران و اعضا هیئت تحریریه  این روزنامه 

دیدار و گفتگو کرد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش مدیر عامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش  در این دیدارضمن تاکید بر نقش موثر و 
مهم رسانه ها در توسعه و پیشرفت کیش  ، جایگاه رسانه 
را در پیشبرد اهداف توسعه مناطق، محوری و بسیار مهم 
عنوان کرد و افزود: رســانه ها و مقالات و تحلیل هایی  
که بر پایه درک صحیح از واقعیت ها ارائه می شــود بی 
شک نقش موثر تر و مهم تری در این راستا برای کمک 
به توسعه و پیشرفت جامعه دارند . مدیر عامل سازمان 
منطقه آزاد کیش هم چنین در گفتگو با مدیر مســئول و 
سردبیر روزنامه اقتصاد کیش افزود : خوشبختانه روزنامه 
اقتصاد کیش رویکرد خوبی نسبت به مسائل دارد، چرا 

که بر پایه عقلانیت و درک درســت از وقایع و شرایط 
منطقــه فعالیت می کند وبه همین دلیل  از جراید مورد 
علاقه بنده می باشــد و بطور  روزانه و مستمر آن را می 
بینم .مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش در پایان از 

خدمات و تلاش های دست اندرکاران روزنامه  اقتصاد 
کیش ، هفته نامه مناطق آزاد و نشــریه توسعه کیش در 
حوزه اطلاع رسانی و فعالیت فرهنگی در منطقه  تجلیل 

و تقدیر کرد.

اقتصاد کیش -   با تصویب شــورای 
شهرسازی و معماری کیش تعبیه اتاق 
ویژه پســماند در مجتمع های تجاری 
، اقامتی ، پذیرایی و مســکونی الزامی 

است. 
به گزارش اقتصاد کیش  ، غفار آقا زاده 
معاون امور شــهری و محیط زیست 
شــرکت عمران ، آب و خدمات کیش   
با اشاره به اهمیت حفظ زیبایی منظر و 
بهداشت محیط شهری به ویژه در نوار 
ســاحلی و نقاط گردشگری کیش و 
بهینه سازی روش استقرار کانتینرهای 

ویژه پســماند در نقاط مختلف شــهر با هدف کاهش آلودگی و زیبا سازی محیط 
شهری گفت: در راستای آراستگی بیشتر محیط شهری پیشنهاد ایجاد اتاقک های ویژه 
پسماند در تمامی مجموعه ها مسکونی، تجاری و هتل ها و اماکن اقامتی به شورای 

شهر سازی و معماری ارائه شد. 
غفار آقا زاده با بیان اینکه استفاده از کانتینرهای متعدد پسماند در نقاط شهری از جمله 
اطراف هتل ها و مراکز تجاری، علاوه بر اینکه زیبایی بصری شهر را خدشه دار می کند 
در ایام گرم سال سبب ایجاد بوی نامطبوع می شود اظهار داشت: با توجه به اینکه کیش 
یک منطقه گردشگری است که همواره در اجرای طرح های زیست محیطی و نو 
پیش رو بوده است ، مشارکت شهروندان و فعالان اقتصادی برای ایجاد اتاق های ویژه 
پسماند یک تغییر اساسی در روند جمع آوری زباله ایجاد می کند که مهم ترین اثر آن 
آراستگی معابر و مناطق مختلف شهر ، کاهش آلودگی و بوی نامطبوع پسماند است.
وی افزود: با تصویب این طرح در شورای معماری و شهرسازی برج های مسکونی 
ملزم به تعبیه شوتینگ پسماند با قابلیت تفکیک زباله خشک و تر هستند. تمامی هتل ها 
و مجتمع های مسکونی و تجاری در حال ساخت نیز ملزم هستند تا اتاق ویژه پسماند 
را متناسب با ظرفیت پذیرش و میزان پسماند تولیدی در مجموعه خود ایجاد نمایند. 
به گفته وی در جهت بهبود روند مدیریت پسماند و پیشگیری از انتشار بی نامطبوع 
مقرر شد تا  اتاقک های ایجاد شده جهت تجمیع پسماندها مجهز به سیستم های 

خنک کننده باشند. 
معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات  کیش تصریح 
کرد:  با هدف جلب مشارکت در اجرای این طرح زیست محیطی به هتلها و مراکز 
تجاری و مسکونی در حال بهره برداری نیز  فرصتی یک ماهه جهت ساخت اتاق ویژه 
پسماند اختصاص می یابد و آنان می توانند با ارائه طرح و پرکردن فرم های مربوطه 

بدون پرداخت پذیره مجوز ایجاد این اتاقک ها را دریافت کنند. 
آقازاده با اشــاره به اینکه آب حاصل از دســتگاههای خنک کننده در مجتمع های 
بزرگ می تواند به مصرف فضای ســبز برسد گفت: در حال حاضر در بسیاری از 
مجموعه های مسکونی و هتل ها میزان قابل توجهی آب که از سیستم های خنک 
کننده حاصل می شود بر روی زمین رها شده و در دراز مدت فضای نامطلوبی را 
ایجاد می کند به همین دلیل با اجرای این طرح در مجتمع های بزرگ و هتل ها ذخیره 
سازی آب درین خنک کننده ها الزامی بوده تا این آب روزانه به مصرف فضای سبز 

یا سایر موارد مدنظر آن مجموعه برسد.
لازم به ذکر است اجرای مصوبات شورای شهرسازی برای تمامی مجموعه های در 
حال ساخت الزامی است . مجموعه های در حال بهره برداری نیز برای پیاده سازی 

موارد ذکر شده از سیاست های تشویقی بهره مند خواهد شد .

طرح نوین شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش برای حفظ آراستگی شهری 

معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران ، آب و خدمات 
کیش  اعلام کرد:

اقتصاد کیش -   مشاور فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی و دبیرمجمع 
ســازندگان کیش  در خصوص برگزاری نمایشــگاه کیش اینوکس گفت: »کیش 
اینوکس« بزرگترین رویداد اقتصادی کشور و فرصت خوبی برای معرفی مزییت ها 

مناطق آزاد و تبیین واقعیت های این مناطق است.
 طهمورث قاسمی با اشاره به اینکه نمایشگاه »کیش اینوکس« از نظر ماهیت و جنس 
برگزاری موثرترین و تخصصی ترین نمایشگاه حوزه های مالی و پولی کشور است، 
اظهار کرد: این نمایشــگاه محلی برای حضور بخش خصوصی در کنار دولت و 

حاکمیت به عنوان مهمترین بازیگردان های اقتصادی کشور است.
وی افزود: به واسطه کنار هم قرار گرفتن دولت و بخش خصوصی، کارشناسان و 
صاحبنظران هر دو حوزه نیز می توانند در تعامل با یکدیگر به راهکارها و راهبردهای 

خوبی دست یابند.
قاسمی افزود: از جنبه دیگر در حوزه گردشگری نیز برگزاری این نمایشگاه با حضور 
هشت هزار نفر که به شکل های مختلف با این رویداد در ارتباط هستند می تواند 
به گردش چرخ های اقتصادی و فعال شــدن زنجیره خدمات گردشگری جزیره 

کمک کند.
وی تصریح کرد: تلاش برای احیاء و بازگشت مزیت های مناطق آزاد و اجرایی شدن 
ماده 1۴ قانون مناطق آزاد که به نوعی موقوف الاجرا شده است از مباحثی است که در 
چنین  نمایشگاههایی  مورد توجه قرار گیرد و باید تلاش های مستمری در این باره 
انجام داد .قاسمی یکی از مشکلات اصلی مناطق آزاد را بی توجهی به مزیت های 
معافیتی در این مناطق عنوان کرد و گفت: باید فهم درستی از کارکرد اصلی مناطق 

آزاد در این رابطه داشت.
دبیر مجمع سازندگان کیش با تاکید بر اینکه باید همه بپذیرند که منطقه آزاد کیش 
پیشرو در بین مناطق آزاد کشور است تاکید کرد: باید از کیش به عنوان پایلوت مناطق 
آزاد کشور بهره گرفت و با استفاده از مزیت های قانونی فرصت رشد و توسعه به این 
منطقه داد. وی با گلایه از اینکه برخی به تمام مناطق آزاد با یک دید نگاه می کنند افزود: 
نباید به همه مناطق آزاد با توجه به موقعیت ها، داشته ها، توانمندی ها و ظرفیت های 

متفاوت به یک دید نگاه کرد.

 بازگرداندن مزایای مناطق آزاد نیاز 
به تلاش های مستمرو جدی دارد 

 مشاور فراکسیون مناطق آزاد مجلس شورای اسلامی:

اقتصاد کیش -   علیرضا رهایی سرپرست دانشگاه صنعتی امیرکبیر در حکمی دکتر 
علی اصغر صباغ الوانی را به سمت رئیس پردیس بین المللی کیش منصوب کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ دکتر علی اصغر صباغ الوانی عضو هیئت علمی 
دانشــگاه صنعتی امیرکبیر در حکمی از سوی علیرضا رهایی سرپرست دانشگاه 

صنعتی امیرکبیر به عنوان رئیس پردیس بین المللی کیش منصوب شد.
در این حکم آمده است:

نظر به سوابق علمی، شایستگی و تجربیات ارزنده جنابعالی به موجب این حکم به 
مدت دو سال به عنوان رئیس پردیس بین الملل کیش منصوب می شوید. با توجه به 
اهمیت فعالیت های بین المللی امید است با برنامه ریزی جامع و بکار گیری امکانات 
موجود و همکاری اعضای محترم هیئت علمی دانشگاه در جهت توسعه همکاریهای 
بین المللی و گسترش کمی و کیفی آن واحد گام های موثری بردارید. توفیق شما را 

در خدمت به جامعه علمی و دانشگاهی کشور از خداوند متعال خواستارم.

دکترصباغ الوانی رئیس پردیس
 بین الملل کیش شد

 با حکم سرپرست دانشگاه صنعتی امیرکبیر ؛

اقتصاد کیش -    مدیرکل گردشگری 
و میــراث فرهنگی شــورای عالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور 
از زمینه سازی برای ایجاد و توسعه 
زیرساخت ها و برگزاری اردوهای 

پیشرفت در این مناطق خبر داد. 
محمدفرزاد میرزایی قلعه با تاکید بر 
اینکه مناطق آزاد بستر تعاملی کشور 
در عرصه های مختلــف با جهان 
پیرامون است، گفت: تعاملی بودن 
مناطــق آزاد زمینه ای را فراهم کرده 
اســت که الگوهای موفق، صنایع 

های تک، فعالیت های موثر و... در این مناطق شکل بگیرد که می توان آنها را مصادیق 
واقعی حرکت در مسیر اقتصاد مقاومتی دانست، چرا که کلان الگوی حاکم بر مناطق، 
استفاده از ظرفیت های داخلی و نگاه به بازار های خارجی بوده و خواهد بود.  از این 
رو بسیار مهم است که تلاش کنیم این الگوهای موفق را به جوانان و البته کسب و 

کارهای فعال در سرزمین اصلی معرفی کنیم.
وی سپس به اردوهای پیشرفت در مناطق آزاد اشاره و بیان کرد: در راستای جهاد تبیین 
و معرفی دستاوردهای کشور در عرصه های مختلف بر آنیم که اردوهای پیشرفت را 
به کمک نهادهای همکار در این مناطق ویژه آغاز کنیم تا بتوانیم با مدل خاصی از سفر، 
ضمن ایجاد بستر مناسب برای گذران اوقات فراغت، شکل دیگری از گردشگری در 
قالب اردوهای پیشرفت را سامان بدهیم. میرزایی قلعه افزود: قرارگیری سیاست های 
کلان مناطق آزاد در مسیر اقتصاد مقاومتیِ دولت سیزدهم، فعال شدن تمام ظرفیت های 
این مناطق برای هابِ اقتصادی و صنعتی شدن در غرب آسیا را نوید می دهد. مدیرکل 
گردشگری و میراث فرهنگی شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور، مناطق 
آزاد را »تیم اقتصاد بین الملل کشور« دانست و از همه کنشگران اقتصادی و اجتماعی 

برای فعالیت و حل مسائل کشور در بستر مناطق آزاد دعوت کرد.

همه ظرفیت های مناطق آزاد
 باید فعال شود

 مدیرکل گردشگری و میراث فرهنگی شورای عالی مناطق آزاد:

اقتصاد کیش -   مدیرعامل ســازمان 
منطقه آزاد کیش از واردات خودرو های 
ناوگان حمل و نقل عمومی از ماه آینده به 
کیش خبر داد و گفت: خط مونتاژ خودرو 

هم پس از آن وارد کیش خواهد شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، رحیم سرهنگی 
با حضــور در برنامه تلویزیونی بازتاب 
شبکه کیش یکی از چالش های ابتدایی 
تیم مدیریتی خود را سردرگمی بسیاری 
از رویه های اداری ســازمان منطقه آزاد 
کیش اعلام کرد و گفت: حل مشکلات 
بر زمین مانده مردم و برنامه ریزی برای 
حــل پرونده های مســکوت مانده در 
دســتور کار قرار گرفت و با مســائل و 

مشکلات کیش هم آشنا شدیم.
وی گفت: کمبود پرواز، نبود بلیت هواپیما 
و حذف بلیت چارتری از مواردی بود که 
در ابتدای کار، تیم مدیریتی را در حوزه 
گردشــگری با چالش هایی روبرو کرد 
و باید طرح های مناســب میان مدت و 
طولانی مدت را در تعامل با شرکت های 

هواپیمایی برنامه ریزی کرد.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش، 
افزود: جذابیت پرواز ها به کشــور های 
همســایه موجــب شــد برخــی از 
شرکت های هواپیمایی در شرایطی که 
تعداد هواپیما در کشــور محدود است، 
مســیر های بین المللی را به مسیر های 
داخلــی ترجیح دهند و ایــن یکی از 
چالش های جدی صنعت گردشگری 
کشور و به ویژه مناطق گردشگری ایران 

و جزیره کیش است.
رحیم ســرهنگی افزود: در شرایطی که 
شــرکت هواپیمایی کیش در مالکیت 
جزیره کیش نیست و در مسیر خصوصی 
ســازی قرار دارد و مشوق های سازمان 
منطقــه آزاد کیش هم بــرای برخی از 
شرکت های هواپیمایی جذاب نیست، 
باید طرح هایی مانند ســرمایه گذاری 
شرکت های هواپیمایی، خرید شرکت 

هواپیمایی توسط سرمایه گذاران کیش 
و ارائه مشــوق های تعاملی را در دستور 

کار قرار داد.
وی بــا تبریک روز کیش به ســاکنان و 
گردشــگران کیش، گفت: هفته کیش 
فرصت مناسبی برای بازاریابی طرح های 
گردشگری کیش است و می تواند رونق 
گردشــگری کیش را بــا کمک بخش 

خصوصی افزایش دهد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان 
اینکه درگیر کردن بخش خصوصی در 
طرح های گردشگری با کمک حاکمیت 
در تکمیل زیرساخت ها یکی از الزامات 
امروز گردشــگری اســت، گفت: در 
اجرای برنامه های مناســبتی متعدد این 

شیوه را اجرا خواهیم کرد.
سرهنگی در خصوص واردات خودرو 
بــه مناطق آزاد و بــه ویژه جزیره کیش 
گفت: دستورالعمل ها و بخشنامه های 
دولت مبنی بر ورود خودرو های برقی 
و هیبریــدی تا ســقف 2۰ هزار دلار به 
چالش تبدیل شد و منجر به پیگیری های 

دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان 
اینکه در دستورالعمل جدید تلاش شد 
اختیار واردات خودرو را براساس قوانین 

مناطق آزاد به دست بگیریم، گفت: برای 
واردات خودرو های ناوگان حمل و نقل 
عمومی و خودروی ون مجوز دریافت 
شده اســت و باید با اجرای طرح های 
لیزینگ سیســتم نــاوگان حمل و نقل 

عمومی کیش را نوسازی کنیم.
رحیم ســرهنگی افزود: تا مــاه آینده 
خودرو های ناوگان حمل و نقل عمومی 
وارد جزیره کیش می شــود و پس از آن 
خــط مونتاژ خودرو هــم وارد جزیره 

خواهد شد.
رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد 
کیش، گفــت: راه حل جهانی در حوزه 
مسکن، انتقال ندادن مالکیت منازل برای 
اجاره دادن از طرف دولت است و مسکن 
سایه سار یکی از طرح هایی است که در 

جزیره کیش اجرا می شود.
رحیم ســرهنگی افزود: طرح شهرک 
سایه سار نهایی شده است و قرار است 
در ساخت آن از فناوری ساخت سریع 
با ارائه طرح های هوشمند بهره بگیریم 
و به شــکل اجاره در اختیار اصناف قرار 
داده شود. وی خاطرنشان کرد: ساخت 
مسکن در بندر آفتاب و بندر چارک نیز 
یکی دیگر از طرح ها اســت و نیازمند 

مطالعات بیشتر است

خودرو های حمل و نقل عمومی از ماه آینده وارد جزیره می شود 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش :


